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Tilapäishoitokoti Tulppaanikoti tarjoaa tilapäishoitoa ja 
virikkeellistä toimintaa kotona asuville kehitysvammai-
sille lapsille, nuorille ja aikuisille. Kehitysvammaisen per-
heenjäsenen voi tuoda hoitojaksolle vanhempien lo-
man tai omaishoitajan vapaan ajaksi. Hoitojakson pituus 
voi vaihdella muutamasta tunnista useaan viikkoon.
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TILAPÄISHOITOKOTI

TULPPAANIKOTI

KVPS TUKENA Oy

KVPS Tukena Oy on kehitysvammaisille ja muille erityistä tukea 
tarvitseville ihmisille suunnattujen palveluiden tuottaja. Tuo-
tamme ja kehitämme asumis-, päivätoiminta-, tilapäishoito- ja 
tukiasumispalveluita sekä henkilökohtaista apua alueellisen ja 
paikallisen kiinnostuksen mukaan koko maan kattavasti.

”Kehitysvammaisen tai erityistä tukea tarvitsevan ihmisen
osallisuus, hyvä elämä ja läheisten luottamus.

Ihmisläheisiä, toimivia ja laadukkaita palveluita.”



TULPPAANIKOTI TARJOAA

Erityistä tukea tarvitseville asiakkailleen
•	 Kodinomaista, asiakkaan tarpeet huomioivaa tilapäishoitoa
•	 Jokapäiväisiä kotiaskareita ja yhdessäoloa ystävien kanssa
•	 Asiakkaiden toiveet huomioon ottavaa virikkeellistä toimintaa
•	 Mahdollisuuden normaalin päivärytmin säilyttämiseen
	 sekä koulunkäynnin ja työtoiminnan jatkamiseen
•	 Retkiä ja osallistumista erilaisiin lähiseudun tapahtumiin
•	 Ammattitaitoisen henkilöstön avun ja tuen
•	 Kaikkiaan 12 asiakaspaikkaa ja oman pienryhmätilan kahdelle
	 ylivikkaalle tai autismin kirjoon kuuluvalle asiakkaalle.

Asiakkaiden vanhemmille ja omaishoitajille
•	 Loman tai mahdollisuuden viettää omaishoitajan
	 lakisääteisiä vapaapäiviä
•	 Hengähdystauon ja mahdollisuuden levätä ja kerätä voimia. 

TERVETULOA TULPPAANIKOTIIN!

Tilapäishoitokoti Tulppaanikoti sijaitsee Viinikan vanhassa ja viihtyi-
sässä puukaupunginosassa Tampereen keskustan tuntumassa. Tulp-
paanikoti on perinteikäs puutalo, jota ympäröivä puutarha pihamajoi-
neen, keinuineen, omenapuineen ja marjapensaineen luo kodikkaat 
puitteet yhdessäololle, puutarhatöille ja pihaleikeille. Lähiympäristö 
puistoineen ja rauhallisine kujineen tarjoaa lisäksi hyvät ulkoilumah-
dollisuudet. 

Tulppaanikoti tarjoaa turvallista tilapäishoitoa ja virikkeellistä toimintaa 
kodikkaassa ympäristössä. Tilapäishoito soveltuu paitsi kehitysvam-
maisille myös hyvin vaikeavammaisille ja autismin kirjoon kuuluville 
asiakkaille. Tulppaanikoti tarjoaa tilapäisen hoitopaikan kaikkiaan yli 
200 pirkanmaalaisen asiakasperheen lapselle. 


